
Evidenční číslo smlouvy: 5/00069566/2021 
 

1 

 

Smlouva o poskytování správy počítačové sítě 
v příspěvkové organizaci Střední odborné učiliště 

Hubálov  

 

 

Smluvní strany 

 

Lukáš Krejčí 

IČO: 87013045 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

a 

 

Střední odborné učiliště, Hubálov 17   

příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724 

sídlo: Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov 

IČO: 00069566, DIČ: CZ00069566 

 

zastoupená ředitelem Ing. Miroslavem Kolomazníkem 

(dále jen „Objednatel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, 
§ 1724 tuto Smlouvu. 

I. 

Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je poskytování správy počítačové sítě pro Objednatele. 

 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli službu správy počítačové sítě zahrnující správu 
výpočetní techniky (hardware), systémů a aplikací (software) definovaný v „Příloze č. 1 - 

Specifikace a rozsah služeb" této Smlouvy. 
 

II. 

Způsob a termíny Plnění 
Plnění je poskytováno následujícím způsobem: 

 Prostřednictvím Zhotovitele přímo na pracovišti Objednatele  
 Prostřednictvím hot-line ve formě telefonické podpory 

 Prostřednictvím nástrojů vzdálené správy, umožňují-li to technické prostředky na straně 
Objednatele 
 

Detailní popis způsobů, termínů, podmínek je definován v Příloze č. 1 této Smlouvy. 
 

Pokud je v této Smlouvě nebo jejích přílohách uveden termín „do 24 hodin" je tím definována 
lhůta 24 hodin počítaných v rámci pracovních dnů. 
 

Servisní kalendář je definován jako období mezi 6:00 a 14:30 v pracovních dnech. 
  

 

 



Evidenční číslo smlouvy: 5/00069566/2021 
 

2 

 

III. 

Místo plnění 
 

Místem plnění je myšleno sídlo Objednatele. 
 

IV. 
Cena za poskytované služby, způsob úhrady 

 

Za poskytování správy počítačové sítě pro Objednatele dle článku 1 této Smlouvy, se 
Objednatel zavazuje hradit Zhotoviteli měsíční paušální odměnu stanovenou v celkové výši 
8 000,- Kč (neplátce DPH).  

 

V případě překročení rozsahu Předmětu smlouvy definovaného v Příloze č. 1 této Smlouvy 
bude práce, vykonávaná Zhotovitelem ve prospěch Objednatele, vyúčtována dle hodinové 
sazby definované v Příloze č. 1 této Smlouvy. 
 

V případě činnosti nadstandardní, vysoké odborné náročnosti či složitosti nebo při nalezení 
neobvyklého řešení problému, se mohou smluvní strany dohodnout na jiné výši nebo jiném 
způsobu odměny. Odměna takto stanovená bude splatná na základě faktury v termínech 
individuálně dohodnutých. 
 

Ceny za služby jsou platné v rámci dohodnutého Servisního kalendáře. 
 

Ceny za činnosti vykonávané mimo Servisní kalendář budou dohodnuty individuálně. 
 

Odměna může být upravena dohodou smluvních stran s ohledem na vývoj inflačních, cenových, 
mzdových, daňových a dalších nákladových relací. 
 

Nevyplývá-li z vystavené faktury jinak, pak každá faktura je splatná ve třicetidenní (30) lhůtě 
ode dne vystavení.  
 

Faktura bude vystavena Zhotovitelem jednou měsíčně vždy za předcházející měsíc a zaslána 
Objednateli nejpozději do desátého dne následujícího měsíce na e-mailovou adresu: 

sekretariat@souhubalov.cz a v kopii ekonom@souhubalov.cz.  

 

Cena náhradních dílů nebo služeb poskytovaných třetími stranami, které jsou potřebné pro 
zajištění mimozáručních oprav, není součástí odměny Zhotoviteli za plnění této Smlouvy a 
bude účtována zvlášť. 
 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Zhotovitel se zavazuje dodávat kvalitní služby. 
 

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti 

s poskytováním správy počítačové sítě o klientovi dozví. 
 

Objednatel se zavazuje vytvořit Zhotoviteli vhodné pracovní podmínky, poskytovat mu veškeré 
informace a podklady nezbytné k účinnému poskytování správy počítačové sítě, zejména 
služby správy sítě a zajistit mu efektivní součinnost svých odborných pracovníků. Objednatel 
zajistí přístup k zařízením výpočetní techniky, případně připojení datovým přenosem, 



Evidenční číslo smlouvy: 5/00069566/2021 
 

3 

 

zaznamenávání provozních událostí dohodnutou formou a jmenování osoby odpovědné za 
provoz výpočetní techniky. 
 

Objednatel je povinen řádně a včas hradit své závazky vůči Zhotoviteli. 
Objednatel je povinen zajistit součinnost veškerých subjektů, které Zhotovitel potřebuje pro 
řádné plnění jeho povinností vyplývajících z této smlouvy. Zejména se jedná o dodavatele 
aplikací, agendových systémů či poskytovatele služeb, které jsou součástí IT prostředí 
Objednatele. 

 

VI. 
Odpovědnost za škodu a vady 

Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou zaviněným porušením povinností podle 
této Smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 
 

Zhotovitel neodpovídá za škodu, která Objednateli vznikne v důsledku ztráty nebo poškození 
dat s výjimkou ztráty nebo poškození dat, prokazatelně způsobeným plněním této Smlouvy. 
 

VII. 

Prodlení a sankce 

 

Objednatel je v prodlení, jestliže nesplní řádně a včas povinnosti dle článku 5 této Smlouvy. Po 
dobu prodlení Objednatele je Zhotovitel oprávněn přerušit práce na předmětu plnění. Termíny 
plnění Zhotovitele se prodlužují o dobu tohoto prodlení. 
 

Nebude-li cena plnění uhrazena ani do deseti dnů po doručení písemné upomínky Zhotovitele, 
je Zhotovitel oprávněn přerušit plnění až do data připsání dlužné částky na účet Zhotovitele. 
 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

Doba trvání této Smlouvy je stanovena na dobu určitou od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2021.  

 

Ukončit Smlouvu lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí Objednatele nebo i 
Zhotovitele i bez udání důvodu s 60denní výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem 
měsíce následujícím po doručení písemné výpovědi. 
 

V případě odstoupení od Smlouvy má Zhotovitel nárok na úhradu odměny ve smyslu článku 5 
této Smlouvy za službu správy sítě realizovanou do konce výpovědní lhůty. 
 

Vzájemná práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající se smluvní strany zavazují vypořádat 
nejpozději do 15 dnů ode dne skončení její platností. 
 

Ujednání této Smlouvy nebrání v konkrétních věcech uzavřít mezi smluvními stranami zvláštní 
Smlouvy o jiných službách s individuálně stanovenými podmínkami. 
 

Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou obou smluvních stran a to vždy jen písemnými 
dodatky. 

 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních vlastnoručně podepsaných smluvními stranami, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 



Evidenční číslo smlouvy: 5/00069566/2021 
 

4 

 

 

Smlouva nabývá účinnosti dne 01. 01. 2021. 

 

 

VIII. 

Přílohy 

 

Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Specifikace a rozsah služeb  
 
 
 

 

 

V Turnově dne  5.1.2021      V Hubálově dne 5.1.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..    …………………………………… 

Lukáš Krejčí       Ing. Miroslav Kolomazník 

Zhotovitel       zástupce Objednatele   

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Evidenční číslo smlouvy: 5/00069566/2021 
 

5 

 

Příloha č. 1 - Specifikace a rozsah služeb 

Specifikace poskytovaných služeb: 
Správa počítačové sítě v areálu SOU Hubálov (cca 60 ks stolních PC + 4x server) vybudované 
na strukturované kabeláži a propojení optickým kabelem, nastavení a údržba dataprojektorů (10 
ks), interaktivních tabulí, správa wi-fi sítí. 
 

 konfiguraci, instalaci a administraci virtuálních serverů na platformě VMware,  
 správu serverů Windows 2003, Windows 2008, Windows 2012,  
 správu antivirového řešení,  
 správa fyzických serverů,  
 správa UPS,  
 konfigurace a správa MS SQL, MySQL, 
 správa Office 365, e-mailových účtů zaměstnanců a studentů  
 nastavení zálohování a práce se zálohovacím SW,  
 ovládání účetního systému VEMA (platforma Windows, klient server), 

bezstravenkového systému VIS Plzeň (platforma Windows), školní agenda 
BAKALÁŘ (platforma Windows, klient server),  

 administraci webových služeb a správa domény,  
 aktualizace diagnostiky motorových vozidel BOSCH,  
 údržbu tiskáren,  
 objednávky HW a SW,  
 účast při účetních závěrkách. 

 

 

Rozsah poskytovaných služeb: 
Rozsah poskytovaných služeb v rámci Smlouvy za měsíční paušální poplatek 

 12 samostatných výjezdů, každý s celkovou dobou trvání servisních prací  
u zákazníka 2 hod. (celkem 24 hod./ měsíc), 

 10 hodin práce/měsíc pro zákazníka (vzdálená správa), 
 garantované zahájení řešení do 24 hodin, 
 telefonická podpora Objednatele s dostupností hot-line v čase od 8:00 do 17:00  

v pracovní dny. 
Cena 8 000 Kč (neplátce DPH) 

Ceny prací nad rámec Smlouvy 

 poskytování služeb nad rámec měsíční paušální platby bude účtováno, dle hodinové 
sazby: 

Cena 275,-Kč/ 1 hod (neplátce DPH) 

 


